Gemeinde Spiekeroog	Vorlagen-Nr. 01/069/2020	
Inselschule		

INFORMATIONS VORLAGE

öffentlich

↓ Beratungsfolge	Sitzungstermin	TOP
Schulausschuss der Gemeinde Spiekeroog	18.11.2020	
Verwaltungsausschuss der Gemeinde Spiekeroog	01.12.2020	
Rat der Gemeinde Spiekeroog	10.12.2020	

Betreff:

Wohnraum für Beschäftigte der Inselschule Sachverhalt:

Das Thema "Wohnraum für Beschäftigte der Inselschule" wurde im letzten Schulausschuss am 27.11.2019 präsentiert und diskutiert.

In der Ratssitzung vom 23.01.2020 wurde ein Beschluss formuliert, der die weitere, zielführende Verfolgung des Themas beinhaltet.

Der Tagesordnungspunkt dient der Aktualisierung des Informationsstandes.

Spiekeroog, den 05.11.2020		Abstimmungsergebnis:					
		Fachausschuss	Ja:	Nein:	Enth.:		
(Radau, Susanne)		VA	Ja:	Nein:	Enth.:		
	RAT	Ja:	Nein:	Enth.:			

Anlagenverzeichnis:

Protokollauszug_Ratssitzung_23.01.2020_Wohnraum Vorlage 01_108_2019